



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BI-PLAST APS
GRÆSHOLMEVEJ 57, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. november 2020

Ulrik Juel Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bi-Plast ApS Græsholmevej 57 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 53 20 97 18 Stiftet: 24. september 1975 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Ulrik Juel Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design, produktion og salg af plastemner. Selskabet er ISO 9001 og ISO 14001 certificeret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 85 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør 4.090 tkr. pr. 30. juni 2020. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der er ultimo regnskabsåret sket udbrud af COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Selskabets aktiviteter har i marts og frem til juni været påvirket med et betydeligt fald i omsætningen, hvilket har medført et underskud i året. Til trods for den verserende krise, forventer ledelsen, at selskabet skaber overskud fra og med næste regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.121.928	5.084.314
Distributionsomkostninger.....		-108.160	-104.587
Administrationsomkostninger.....		-2.871.228	-3.114.533
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		142.540	1.865.194
Andre driftsomkostninger.....		-51.701	0
DRIFTSRESULTAT		90.839	1.865.194
Finansielle omkostninger.....	1	-194.878	-227.341
RESULTAT FØR SKAT		-104.039	1.637.853
Skat af årets resultat.....	2	19.446	-416.849
ÅRETS RESULTAT		-84.593	1.221.004
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
Overført resultat.....		-84.593	921.004
I ALT		-84.593	1.221.004

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.367.098	2.485.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		111.503	122.889
Indretning af lejede lokaler.....		1.358.650	1.062.802
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.837.251	3.671.580
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		244.400	244.400
Finansielle anlægsaktiver.....	4	244.400	244.400
ANLÆGSAKTIVER.....		4.081.651	3.915.980
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.603.044	2.014.536
Varer under fremstilling.....		352.352	176.173
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.106.573	969.123
Varebeholdninger.....		3.061.969	3.159.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.533.927	2.068.103
Andre tilgodehavender.....		0	2.615.079
Periodeafgrænsningsposter.....		16.187	0
Tilgodehavender.....		1.550.114	4.683.182
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.612.083	7.843.014
AKTIVER.....		8.693.734	11.758.994

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		3.840.468	3.925.060
Forslag til udbytte.....		0	300.000
EGENKAPITAL.....	5	4.090.468	4.475.060
Hensættelse til udskudt skat.....		308.974	328.420
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		308.974	328.420
Leasing.....		336.654	532.833
Selskabsskat.....		0	509.205
Erhvervslån.....		94.840	514.133
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	431.494	1.556.171
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	1.112.723	945.886
Gæld til pengeinstitutter.....		674.290	2.312.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		779.776	1.014.365
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		418.379	591.249
Anden gæld.....		877.630	535.363
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.862.798	5.399.343
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.294.292	6.955.514
PASSIVER.....		8.693.734	11.758.994
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.790	22.460	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	185.088	204.881	
	194.878	227.341	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	509.205	2
Regulering af udskudt skat.....	-19.446	-92.356	
	-19.446	416.849	
Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019.....	10.646.713	280.427	1.062.802
Tilgang.....	134.826	34.500	490.307
Afgang.....	-480.684	-49.126	0
Kostpris 30. juni 2020.....	10.300.855	265.801	1.553.109
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	8.160.824	157.538	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-432.709	-45.401	0
Årets afskrivninger	205.642	42.161	194.459
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	7.933.757	154.298	194.459
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	2.367.098	111.503	1.358.650
Finansielle leasingaktiver.....	963.864		
Finansielle anlægsaktiver			
			Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2019.....			244.400
Kostpris 30. juni 2020.....			244.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....			244.400

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	250.000	3.925.061	300.000	4.475.060	
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-84.593		-84.593	
Egenkapital 30. juni 2020.....	250.000	3.840.468	0	4.090.468	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Leasing.....	564.172	227.518	0	748.833	216.000
Selskabsskat.....	509.205	509.205	0	879.091	369.886
Erhvervslån.....	470.840	376.000	0	874.133	360.000
	1.544.217	1.112.723	0	2.502.057	945.886
 Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
<i>Finansiell leasing</i>					
Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en samlet gennemsnitlig årlig ydelse på 237 tkr. Leasingaftalerne har en samlet restleasingydelse på 420 tkr. Selskabet har ved udløb af leasingkontrakterne en forpligtelse til at finde en køber af det leasede aktiv.					
<i>Operationel leasing</i>					
Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder med en samlet restleasingydelse på 9 tkr.					
<i>Huslejeforpligtelse</i>					
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 488 tkr., som er uopsigelig frem til 1. oktober 2022.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for UJN Plast Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet stillet virksomhedspant i form af løsørepantebrev på nom. DKK 2.000.000 i tekniske anlæg og maskiner samt ejerpantebrev i biler med nom. DKK 150.000

Endelig er der afgivet skadeløsbrev - virksomhedspant med nom. DKK 1.000.000 i simple fordringer, lagre, tekniske anlæg og maskiner samt driftmateriel.

Medarbejderforhold**9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
7 (2018/19: 7)
